SELO COMEMORATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO --- ~o~.·.~ À() -

"' U#'~r- São Gabriel:da Palha.4: ·.,
. . -

Ofício nº 690/2023 - GP/CM

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

São Gabriel da Palha, ES, 06 de dezembro de 2023.

: r-?O'fOGOLO ELETRÓNICO Nº 008856/2023
. . -

: :::'::.,d:~-=,?E.' -E. CAW.AR.l\ MUNIC!PAL DE SÃO GABRIEL
1..-· r~- _,e:; -
! ~ .:. ·'.,, ''J --:·J ~

06'12/2023 -15:01:23
PRO,IETO DELE'.

; •ffi:,llilllllll:1 li 11111111!11111l!111,11111111 '.IIII 111111111111

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados nas Sessões Ordinária e Extraordinária realizadas no dia 05 de dezembro de 2023,
para sanção deste Poder:

PROJETO DE LEI nº 164/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Autoriza o
Poder Executivo, a conceder vale natalino e dá outras providências";

PROJETO DE LEI nº 165/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Autoriza o
Poder Executivo Municipal a conceder incentivo financeiro adicional (abono) aos Agentes
Comunitários de Saúde e aos Agentes de Combate às Endemias e dá outras providências"; e

PROJETO DE LEI nº 166/2023, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal, que
"Autoriza o Poder Legislativo a conceder abono natalino e dá outras providências".

Respeitosamente, LEONARDO LUIZ ~~~~t•;A•~:;~~~~;;i:~~:;.a0 unz
V ALB USA ~~º~~~~.º~~'~:0:"~~~,s~i;t;J:~:c~~c~,~.

BRAGA TO: 0717 9 843 7 6~;;~::.~~t'11t~~-~~~':,~~'i,1:,RLE~?z5
09 6~~~~g:3~~~~:~g:~1~gf.~~?º9

LEONARDO LUIZ V ALBUSA BRAGA TO
Presidente

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780·000 • São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 33003800350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.